Протокол № 2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право получения

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Хилокского района

18 сентября 2019 года г. Хилок

1. Наименование предмета открытого конкурса.
Открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении

перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Хилокского района.

2. Состав конкурсной комиссии.
Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право

получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Хилокского района утвержден
распоряжением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13
сентября 2019 года № 101.

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на
участие в открытом конкурсе присутствовали:

Косых Виктория - консультант отдела территориального развития
Ю рьевна администрации муниципального района

«Хилокский район», секретарь комиссии;
Петров Роман - главный специалист отдела по управлению
Николаевич муниципальным имуществом и земельным

отношениям администрации муниципального
района «Хилокский район».

Титов Александр - государственный инспектор дорожного надзоре
Сергеевич ОГИБДД Хилокского района

Трифонов Сергей - представитель индивидуального
Игоревич предпринимателя Трифоновой Светлань:

Владимировны

3 (пять) из 5 (семи) членов конкурсной комиссии.
Отсутствовали по уважительной причине: Серов К.В., Яворская Е.С.
Комиссия правомочна принимать решения.

3. Дата, время, место проведения заседания комиссии по рассмотрению
заявок.

16 сентября 2019 года, 10:00 часов (время местное), г. Хилок ул. Ленина 9,
актовый зал 3 этаж.

4. Цель заседания.
Согласно Протокола № 1 от 16 сентября 2019 года вскрытия конвертов с

заявками на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на

территории Хилокского района, журнала регистрации заявок к открытому конкурсу
на право свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом на территории Хилокского района поступило 2 заявки:

1) ИП Трифонова С.В. Дата и время подачи заявок: 10 сентября 2019 года в 15
часов 54 минуты (время местное).

2) ИП Игнатенко В.К. Дата и время подачи заявок: 12 сентября 2019 года в 11
часов 27 минут (время местное).

5. Рассмотрев представленные документы, комиссия установила:
1) Документы ИП Трифонова С.В. соответствуют подпунктам, пунктам и

разделам конкурсной документации.
2) Документы ИП Игнатенко В.К. соответствуют подпунктам, пунктам и

разделам конкурсной документации.
6. Решение конкурсной комиссии:
Руководствуясь пунктом 25 раздела IX конкурсной документации, конкурсная

комиссия приняла решение:
1 .Единогласно допустить заявителя № 1 ИП Трифонова С.В. к дальнейшему

участию в открытом конкурсе.
2. Единогласно допустить заявителя № 2 ИП Игнатенко В.К. к дальнейшему

участию в открытом конкурсе.

Подписи членов конкурсной комиссии:

Секретарь комиссии

Члены комиссии
Р.Н. Петров

А.С. Титов